
PREZENTACE HRÁČŮ
Akce: 3. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE
Místo konání: KARVINÁ Datum konání:

Soutěž: Dvouhra mládeže 0 37

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr Nej. prům. prezence 1 2 3.RBTM

19. MIKA Tomáš 1993 Bohumín- TJ KA 8,071 1 1 1 10

27. PREFETOVÁ Lucie 1994 Bohumín- TJ KA 10,528 1 1 1 3

28. VILČEK Martin 1993 Bohumín- TJ KA 2,863 1 1 1 12

29. NOVÁK Petr 1993 Český Těšín- SKST KA 25,340 1 1 1

30. PŘIBYL Jan 2000 Český Těšín- SKST KA 3,131 1 1 1

31. REVAJ Jakub 1996 Český Těšín- SKST KA 0,804 1 1 1

33. TUROŇ Filip 1996 Český Těšín- SKST KA 5,502 1 1 1

34. TUROŇ Vojtěch 2001 Český Těšín- SKST KA 1,341 1 1 1

35. ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol KA 3,093 1 1 1 15

36. Kryska Dominik 1999 Dětmarovice- Sokol KA 0,000 1 1 1

41. KUBÁTKO Martin 1994 Dětmarovice- Sokol KA 7,930 1 1 1 4

43. MAZŮREK Matěj 1999 Havířov- Baník SKST KA 4,182 1 1 1 13

44. ŠTĚTINA Ondřej 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 10,650 1 1 1

46. ŠTĚTINA Lukáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 8,392 1 1 1

48. PIESZKA Lukáš 2000 Chotěbuz- Sokol TJ KA 0,695 1 1 1 31

50. PIESZKA Patrik 2000 Chotěbuz- Sokol TJ KA 0,612 1 1 1 33

52. URBANIECOVÁ Veronika 1998 Chotěbuz- Sokol TJ KA 1,201 1 1 1 27

53. GOLASOWSKI Martin 1998 Karviná- KLUBsten KST KA 4,405 1 1 1 14

54. KUČERA Martin 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 2,308 1 1 1 19

56. KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 3,592 1 1 1 24

57. KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 1,669 1 1 1

59. RECK Dominik 1996 Karviná- KLUBsten KST KA 1,720 1 1 1 17

60. SIWIEC Matěj 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 9,036 1 1 1 2

61. SIWIEC Vojtěch 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 7,944 1 1 1 11

63. SLIWKA Martin 2000 Karviná- KLUBsten KST KA 1,753 1 1 1

64. SLIŽ Petr 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 2,511 1 1 1 18

68. ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 0,783 1 1 1 32

70. ZATLOUKAL Martin 1998 Karviná- KLUBsten KST KA 8,474 1 1 1 6

72. BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA 4,777 1 1 1 16

73. DOMBROWSKI Ondřej 1997 Orlová- TJ Slávie KA 1,065 1 1 1 30

74. NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- TJ Slávie KA 1,187 1 1 1 28

78. NĚMEC Tomáš 2000 Orlová- TJ Slávie KA 1,573 1 1 1 23

81. NOHEL Václav 1992 Orlová- TJ Slávie KA 6,373 1 1 1 9

83. ŠTIKA Petr 1991 Orlová- TJ Slávie KA 11,000 1 1 1 1

84. IŠTOK Ivan 1995 Slovan VOKD Karviná KA 1,769 1 1 1 22

86. IŠTOKOVÁ Jana 1997 Slovan VOKD Karviná KA 1,386 1 1 1 25

155. PRYCZEK Marian 1997 Slovan VOKD Karviná KA 1,400 1 1 1 26
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PREZENTACE HRÁČŮ
Akce: 3. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE
Místo konání: KARVINÁ Datum konání:

Soutěž: Dvouhra mládeže 0 37

Přijmení jméno nar. oddíl-klub okr Nej. prům. prezence 1 2 3.RBTM

1 NOVÁK Petr 1993 Český Těšín- SKST KA 25,340 1 1 1

2 ŠTIKA Petr 1991 Orlová- TJ Slávie KA 11,000 1 1 1 1

3 ŠTĚTINA Ondřej 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 10,650 1 1 1

4 PREFETOVÁ Lucie 1994 Bohumín- TJ KA 10,528 1 1 1 3

5 SIWIEC Matěj 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 9,036 1 1 1 2

6 ZATLOUKAL Martin 1998 Karviná- KLUBsten KST KA 8,474 1 1 1 6

7 ŠTĚTINA Lukáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 8,392 1 1 1

8 MIKA Tomáš 1993 Bohumín- TJ KA 8,071 1 1 1 10

9 SIWIEC Vojtěch 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 7,944 1 1 1 11

10 KUBÁTKO Martin 1994 Dětmarovice- Sokol KA 7,930 1 1 1 4

11 NOHEL Václav 1992 Orlová- TJ Slávie KA 6,373 1 1 1 9

12 TUROŇ Filip 1996 Český Těšín- SKST KA 5,502 1 1 1

13 RECK Dominik 1996 Karviná- KLUBsten KST KA 1,720 1 1 1 17

14 GOLASOWSKI Martin 1998 Karviná- KLUBsten KST KA 4,405 1 1 1 14

15 MAZŮREK Matěj 1999 Havířov- Baník SKST KA 4,182 1 1 1 13
16 SLIŽ Petr 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 2,511 1 1 1 18

17 PŘIBYL Jan 2000 Český Těšín- SKST KA 3,131 1 1 1

18 ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol KA 3,093 1 1 1 15

19 VILČEK Martin 1993 Bohumín- TJ KA 2,863 1 1 1 12

20 BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA 4,777 1 1 1 16

21 KUČERA Martin 1997 Karviná- KLUBsten KST KA 2,308 1 1 1 19

22 IŠTOK Ivan 1995 Slovan VOKD Karviná KA 1,769 1 1 1 22

23 SLIWKA Martin 2000 Karviná- KLUBsten KST KA 1,753 1 1 1
24 KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA 3,592 1 1 1 24

25 KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 1,669 1 1 1

26 NĚMEC Tomáš 2000 Orlová- TJ Slávie KA 1,573 1 1 1 23

27 PRYCZEK Marian 1997 Slovan VOKD Karviná KA 1,400 1 1 1 26

28 IŠTOKOVÁ Jana 1997 Slovan VOKD Karviná KA 1,386 1 1 1 25

29 TUROŇ Vojtěch 2001 Český Těšín- SKST KA 1,341 1 1 1

30 URBANIECOVÁ Veronika 1998 Chotěbuz- Sokol TJ KA 1,201 1 1 1 27

31 NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- TJ Slávie KA 1,187 1 1 1 28
32 DOMBROWSKI Ondřej 1997 Orlová- TJ Slávie KA 1,065 1 1 1 30

33 REVAJ Jakub 1996 Český Těšín- SKST KA 0,804 1 1 1

34 ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 0,783 1 1 1 32

35 PIESZKA Lukáš 2000 Chotěbuz- Sokol TJ KA 0,695 1 1 1 31

36 PIESZKA Patrik 2000 Chotěbuz- Sokol TJ KA 0,612 1 1 1 33

37 KRYSKA Dominik 1999 Dětmarovice- Sokol KA 0,000 1 1 1
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3. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE
KARVINÁ

Dvouhra mládeže - Divize A - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

1 NOVÁK Petr : : : 9 : 1 1  - 4

Český Těšín- SKST 8 -9 9 9 6 5 4 6 8 8 : 2  - 3

9 SIWIEC Vojtěch : : : 7 : 3 1  - 2

Karviná- KLUBsten KST -8 9 -9 -9 4 5 7 2 7 6 : 3  - 4

8 MIKA Tomáš : : : 3 : 7 1  - 3

Bohumín- TJ -6 -5 -4 -4 -5 -7 5 6 -8 4 : 2  - 4

16 SLIŽ Petr : : : 1 : 9
Karviná- KLUBsten KST -6 -8 -8 -2 -7 -6 -5 -6 8 -4 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

4 PREFETOVÁ Lucie : : : 9 : 1 1  - 4

Bohumín- TJ 5 9 7 -5 7 6 8 8 5 3 : 2  - 3

12 TUROŇ Filip : : : 0 : 9 1  - 2

Český Těšín- SKST -5 -9 -7 -9 -5 -1 -9 -9 -8 : 3  - 4

5 SIWIEC Matěj : : : 7 : 5 1  - 3

Karviná- KLUBsten KST 5 -7 -6 -8 9 5 1 -6 8 -8 8 7 : 2  - 4

13 RECK Dominik : : : 5 : 6
Karviná- KLUBsten KST -8 -5 -3 9 9 8 6 -8 8 -8 -7 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

3 ŠTĚTINA Ondřej : : : 9 : 1 1  - 4

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 7 6 9 6 -8 4 8 1 2 10 : 2  - 3

11 NOHEL Václav : : : 2 : 9 1  - 2

Orlová- TJ Slávie -7 -6 -9 -8 -9 -6 9 6 -9 -11 -9 : 3  - 4

6 ZATLOUKAL Martin : : : 7 : 3 1  - 3

Karviná- KLUBsten KST -6 8 -4 -8 8 9 6 7 5 3 : 2  - 4

14 GOLASOWSKI Martin : : : 3 : 8
Karviná- KLUBsten KST -1 -2 -10 -9 -6 9 11 9 -7 -5 -3 :

34

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

2 ŠTIKA Petr : : : 8 : 3 1  - 4

Orlová- TJ Slávie -8 9 -16 8 -8 5 7 5 3 4 7 : 2  - 3

10 KUBÁTKO Martin : : : 6 : 6 1  - 2

Dětmarovice- Sokol 8 -9 16 -8 8 -8 -6 -2 3 4 -9 6 : 3  - 4

7 ŠTĚTINA Lukáš : : : 6 : 3 1  - 3

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska -5 -7 -5 8 6 2 3 3 5 : 2  - 4

15 MAZŮREK Matěj : : : 1 : 9
Havířov- Baník SKST -3 -4 -7 -3 -4 9 -6 -3 -3 -5 :

34

Dvouhra mládeže - Divize A - II. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

1 NOVÁK Petr : : : 9 : 2
Český Těšín- SKST 7 8 9 -10 8 6 4 8 -9 9 9 :

5 SIWIEC Matěj : : : 2 : 9 1  - 2

Karviná- KLUBsten KST -7 -8 -9 5 -7 -6 -8 -8 -7 6 -7 : 3  - 4

4 PREFETOVÁ Lucie : : : 6 : 7 1  - 3

Bohumín- TJ 10 -8 -6 -4 -5 7 6 8 9 -3 7 -8 -4 : 2  - 4

9 SIWIEC Vojtěch : : : 7 : 6
Karviná- KLUBsten KST -8 9 -9 -9 8 7 -6 7 -9 3 -7 8 4 :

19

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

8 MIKA Tomáš : : : 7 : 5
Bohumín- TJ -6 8 5 9 -8 6 -9 -9 5 6 -8 9 :

12 TUROŇ Filip : : : 4 : 8 1  - 2

Český Těšín- SKST 6 -8 -5 -9 -9 -9 -8 9 -9 9 -9 9 : 3  - 4

13 RECK Dominik : : : 9 : 1 1  - 3

Karviná- KLUBsten KST 8 -6 9 9 9 9 8 7 8 8 : 2  - 4

16 SLIŽ Petr : : : 3 : 9

Karviná- KLUBsten KST -5 -6 8 -9 -9 9 -9 9 -9 -7 -8 -8 :

49

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

3 ŠTĚTINA Ondřej : : : 7 : 6
Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 6 -7 8 -8 10 2 -8 -8 -7 6 -8 5 7 :

7 ŠTĚTINA Lukáš : : : 5 : 6 1  - 2

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska -6 7 -8 8 -10 -8 -6 -2 8 7 5 : 3  - 4

2 ŠTIKA Petr : : : 9 : 1 1  - 3

Orlová- TJ Slávie -2 8 8 7 8 6 2 6 8 8 : 2  - 4

6 ZATLOUKAL Martin : : : 1 : 9
Karviná- KLUBsten KST -6 8 -5 -7 -8 -7 -5 -6 -8 -8 :

18

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

14 GOLASOWSKI Martin : : : 5 : 6
Karviná- KLUBsten KST -6 -8 -3 5 6 -8 -8 -8 9 9 9 :

15 MAZŮREK Matěj : : : 7 : 4 1  - 2

Havířov- Baník SKST 6 8 3 -3 -4 9 -6 -10 7 3 5 : 3  - 4

10 KUBÁTKO Martin : : : 9 : 4 1  - 3

Dětmarovice- Sokol -5 -6 8 8 8 3 4 -9 6 -6 5 8 5 : 2  - 4

11 NOHEL Václav : : : 2 : 9
Orlová- TJ Slávie -9 -9 -9 10 -7 -3 -5 6 -5 -8 -5 :

Dvouhra mládeže - Divize A - III. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

1 NOVÁK Petr : : : 7 : 7
Český Těšín- SKST -8 8 9 -10 -10 5 4 -9 -7 -7 8 -9 9 9 5 : 5

3 ŠTĚTINA Ondřej : : : 7 : 5 1  - 2

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 8 -8 -9 10 10 2 -8 -8 -7 9 8 7 : 3  - 4

2 ŠTIKA Petr : : : 9 : 5 1  - 3

Orlová- TJ Slávie -5 -4 9 7 7 -2 8 8 7 8 -9 9 -9 2 4 : 5 2  - 4

9 SIWIEC Vojtěch : : : 3 : 9
Karviná- KLUBsten KST -8 9 -9 -9 -9 -8 -7 -8 9 -9 9 -2 5 : 4

15

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

4 PREFETOVÁ Lucie : : : 5 : 7
Bohumín- TJ -7 8 8 -7 -5 -6 -9 -5 -5 7 6 8 :

6 ZATLOUKAL Martin : : : 6 : 7 1  - 2

Karviná- KLUBsten KST 7 -8 -8 7 5 -8 -7 -5 5 -7 -10 8 10 : 3  - 4

7 ŠTĚTINA Lukáš : : : 9 : 0 1  - 3

Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 6 9 5 8 7 5 6 9 5 : 2  - 4

5 SIWIEC Matěj : : : 3 : 9
Karviná- KLUBsten KST 5 -7 -6 -8 -5 7 10 -8 -10 -6 -9 -5 :

22

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

13 RECK Dominik : : : 5 : 7
Karviná- KLUBsten KST 10 -8 -6 -9 -8 6 -7 -5 8 -6 9 9 :

15 MAZŮREK Matěj : : : 7 : 5 1  - 2

Havířov- Baník SKST -10 8 6 9 -3 -4 9 -6 -9 10 6 8 : 3  - 4

10 KUBÁTKO Martin : : : 9 : 4 1  - 3

Dětmarovice- Sokol 8 -6 7 5 3 4 -9 6 -8 9 8 -9 6 : 2  - 4

8 MIKA Tomáš : : : 4 : 9
Bohumín- TJ -8 6 -9 -9 9 -10 -6 -8 8 -9 -8 9 -6 :

46

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

12 TUROŇ Filip : : : 8 : 7
Český Těšín- SKST -9 -9 9 9 9 -9 10 10 -5 -9 9 -9 9 -9 9 :

11 NOHEL Václav : : : 5 : 7 1  - 2

Orlová- TJ Slávie 9 9 -9 -9 -9 -9 -9 -9 9 9 -9 9 : 3  - 4

14 GOLASOWSKI Martin : : : 9 : 2 1  - 3

Karviná- KLUBsten KST 9 -10 -10 5 9 9 9 9 9 11 9 : 2  - 4

16 SLIŽ Petr : : : 3 : 9
Karviná- KLUBsten KST -9 9 -9 9 -9 -9 -9 9 -9 -9 -11 -9 :
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3. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE
KARVINÁ

Dvouhra mládeže - Divize B - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

17 PŘIBYL Jan : : : 9 : 0 1  - 4

Český Těšín- SKST 5 9 7 3 6 4 4 10 2 : 2  - 3

25 KUROVSKÝ Filip : : : 1 : 9 1  - 2

Karviná- KLUBsten KST -5 -9 -7 -7 7 -6 -8 -1 -5 -10 : 3  - 4

24 KUROVSKÝ Kamil : : : 6 : 6 1  - 3

Karviná- KLUBsten KST -3 -6 -4 7 -7 6 8 8 -9 7 -12 12 : 2  - 4

32 DOMBROWSKI Ondřej : : : 5 : 6
Orlová- TJ Slávie -4 -10 -2 1 5 10 -8 9 -7 12 -12 :

98

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

20 BRANNÝ Tomáš : : : 8 : 4 1  - 4

Orlová- Siko TTC 8 -10 7 6 -3 10 -2 9 -3 5 5 1 : 2  - 3

28 IŠTOKOVÁ Jana : : : 3 : 6 1  - 2

Slovan VOKD Karviná -8 10 -7 -6 -3 -2 -3 0 9 5 : 3  - 4

21 KUČERA Martin : : : 9 : 2 1  - 3

Karviná- KLUBsten KST 3 -10 2 -9 3 3 2 3 2 1 1 : 2  - 4

29 TUROŇ Vojtěch : : : 0 : 8
Český Těšín- SKST -5 -5 -1 0 -9 -5 -2 -1 -1 :

98

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

19 VILČEK Martin : : : 9 : 0 1  - 4

Bohumín- TJ 4 7 7 7 4 9 2 4 5 : 2  - 3

27 PRYCZEK Marian : : : 6 : 3 1  - 2

Slovan VOKD Karviná -4 -7 -7 6 8 5 7 5 3 : 3  - 4

22 IŠTOK Ivan : : : 1 : 9 1  - 3

Slovan VOKD Karviná -7 -4 -9 -6 -8 -5 10 -8 -9 -12 : 2  - 4

30 URBANIECOVÁ Veronika : : : 3 : 7
Chotěbuz- Sokol TJ -2 -4 -5 -7 -5 -3 -10 8 9 12 :

98

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

18 ADAMCZYK Jiří : : : 9 : 1 1  - 4

Dětmarovice- Sokol 2 7 1 5 -7 3 2 12 9 8 : 2  - 3

26 NĚMEC Tomáš : : : 3 : 8 1  - 2

Orlová- TJ Slávie -2 -7 -1 -4 -5 -5 8 -9 7 6 -5 : 3  - 4

23 SLIWKA Martin : : : 7 : 4 1  - 3

Karviná- KLUBsten KST -5 7 -3 -2 4 5 5 -5 7 8 9 : 2  - 4

31 NAMYSLO Tomáš : : : 3 : 9
Orlová- TJ Slávie -12 -9 -8 -8 9 -7 -6 5 5 -7 -8 -9 :

98

Dvouhra mládeže - Divize B - II. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

17 PŘIBYL Jan : : : 8 : 4
Český Těšín- SKST 7 -7 8 9 6 -3 10 -5 -8 3 6 4 :

20 BRANNÝ Tomáš : : : 6 : 8 1  - 2

Orlová- Siko TTC -7 7 -8 -9 -3 10 -2 9 -3 -8 5 4 -8 4 : 3  - 4

21 KUČERA Martin : : : 9 : 4 1  - 3

Karviná- KLUBsten KST -6 3 -10 5 8 3 -10 2 -9 3 2 3 13 : 2  - 4

24 KUROVSKÝ Kamil : : : 2 : 9
Karviná- KLUBsten KST -3 -6 -4 8 -5 -4 8 -4 -2 -3 -13 :

82

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

32 DOMBROWSKI Ondřej : : : 8 : 5
Orlová- TJ Slávie -9 9 -10 9 7 -9 7 -8 -9 8 1 5 10 :

29 TUROŇ Vojtěch : : : 5 : 7 1  - 2

Český Těšín- SKST 9 -9 10 -9 -7 -10 -9 -5 4 5 -7 8 : 3  - 4

28 IŠTOKOVÁ Jana : : : 9 : 2 1  - 3

Slovan VOKD Karviná 9 -7 8 9 -8 10 9 5 8 10 9 : 2  - 4

25 KUROVSKÝ Filip : : : 1 : 9

Karviná- KLUBsten KST -1 -5 -10 -4 -5 7 -8 -8 -10 -9 :

114

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

19 VILČEK Martin : : : 9 : 1
Bohumín- TJ 13 8 11 -8 7 7 7 4 7 7 :

23 SLIWKA Martin : : : 3 : 9 1  - 2

Karviná- KLUBsten KST -13 -8 -11 -5 7 -3 -2 -8 -8 9 9 -8 : 3  - 4

18 ADAMCZYK Jiří : : : 7 : 5 1  - 3

Dětmarovice- Sokol 8 -7 -7 -7 5 -7 3 2 -5 7 3 6 : 2  - 4

27 PRYCZEK Marian : : : 4 : 8
Slovan VOKD Karviná -4 -7 -7 8 8 -9 -9 8 5 -7 -3 -6 :

87

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

30 URBANIECOVÁ Veronika : : : 9 : 3
Chotěbuz- Sokol TJ -8 -6 9 7 9 3 6 9 -10 8 9 12 :

31 NAMYSLO Tomáš : : : 6 : 9 1  - 2

Orlová- TJ Slávie 8 6 -9 -7 -9 -8 9 -7 6 -5 9 -9 9 -9 -9 : 3  - 4

26 NĚMEC Tomáš : : : 4 : 8 1  - 3

Orlová- TJ Slávie -3 -6 -9 8 -9 7 -6 5 -5 -9 8 -9 : 2  - 4

22 IŠTOK Ivan : : : 7 : 6
Slovan VOKD Karviná 10 -8 -9 -12 -9 9 -9 9 9 5 9 -8 9 :

Dvouhra mládeže - Divize B - III. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

21 KUČERA Martin : : : 9 : 5
Karviná- KLUBsten KST 3 -10 8 -11 7 3 -11 8 7 -6 3 -10 5 8 :

18 ADAMCZYK Jiří : : : 4 : 9 1  - 2

Dětmarovice- Sokol -3 10 -8 11 -7 8 -7 -7 -7 -9 10 -9 -7 : 3  - 4

19 VILČEK Martin : : : 7 : 4 1  - 3

Bohumín- TJ -3 11 -8 -7 -8 7 7 7 7 4 4 : 2  - 4

17 PŘIBYL Jan : : : 5 : 7
Český Těšín- SKST 6 -3 10 -5 -8 9 -10 9 7 -7 -4 -4 :

75

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

20 BRANNÝ Tomáš : : : 9 : 6
Orlová- Siko TTC 7 8 -6 -5 9 4 -8 -8 8 8 3 -10 2 -9 3 :

23 SLIWKA Martin : : : 5 : 9 1  - 2

Karviná- KLUBsten KST -7 -8 6 5 -9 -8 -8 9 9 -8 -9 9 -8 -8 : 3  - 4

27 PRYCZEK Marian : : : 6 : 8 1  - 3

Slovan VOKD Karviná -4 8 8 -8 -8 8 8 -9 -9 8 8 -9 -7 -8 : 2  - 4

24 KUROVSKÝ Kamil : : : 8 : 5
Karviná- KLUBsten KST -3 10 -2 9 -3 9 -9 8 8 -8 9 7 8 :

94

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

28 IŠTOKOVÁ Jana : : : 8 : 5
Slovan VOKD Karviná -8 -7 6 5 -8 5 4 7 9 -7 8 -9 8 :

22 IŠTOK Ivan : : : 7 : 6 1  - 2

Slovan VOKD Karviná 8 7 -6 -5 8 10 -8 -9 -12 6 -7 6 6 : 3  - 4

30 URBANIECOVÁ Veronika : : : 4 : 7 1  - 3

Chotěbuz- Sokol TJ -5 -4 -7 -10 8 9 12 -9 -8 6 -9 : 2  - 4

32 DOMBROWSKI Ondřej : : : 6 : 7
Orlová- TJ Slávie -9 7 -8 9 -8 -6 7 -6 -6 9 8 -6 9 :

112

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí STŮL

29 TUROŇ Vojtěch : : : 9 : 1
Český Těšín- SKST 6 5 7 7 8 10 4 5 -7 8 :

31 NAMYSLO Tomáš : : : 3 : 9 1  - 2

Orlová- TJ Slávie -6 -5 -7 -8 9 -7 6 -5 -8 8 -5 -6 : 3  - 4

26 NĚMEC Tomáš : : : 5 : 8 1  - 3

Orlová- TJ Slávie -7 -8 -10 8 -9 7 -6 5 -8 9 6 -10 -7 : 2  - 4

25 KUROVSKÝ Filip : : : 7 : 6
Karviná- KLUBsten KST -4 -5 7 -8 8 -8 5 6 8 -9 -6 10 7 :

111

2

1 3 2 5 3J4 1 3 3

2

3 3 4

L3 0 3 3 2 3 4

0 3 1 6 13

2 3 1

J3 3 0

L4 0 3

J3 L4 L3 J4 skore UTKÁNÍ

1 4 3

SKUPINA 13.-16. místo

1 3 4 4

J2 2 3 1 3 3

1 5 1

L1 0 3 3 1

5 2

L2 3 2 1 3 3

UTKÁNÍ

J1 2 3 3 0 3 2

SKUPINA 9.-12. místo
J1 L2 L1 J2 skore

3

1 3 1 5 2I4 2 3 3

1

3 3 4

K3 2 3 3 2 3 4

2 3 2 6 13

2 3 1

I3 3 2

K4 2 3

I3 K4 K3 I4 skore UTKÁNÍ

3 4 3

SKUPINA 5.-8. místo

3 0 5 2

I2 2 3 3 1 0

3 3 4

K1 1 3 3 1

6 1

K2 2 3 1 3 1

UTKÁNÍ

I1 3 2 3 1 3 2

SKUPINA o 1.-4. místo
I1 K2 K1 I2 skore

3

2 3 1 5 2C4 1 3 3

1

3 3 4

D3 0 3 3 2 3 4

0 3 1 6 13

2 3 2

C3 3 2

D4 2 3

C3 D4 D3 C4 skore UTKÁNÍ

3 4 3

SKUPINA L

3 1 5 2

C2 0 3 3 2 1

3 3 4

D1 1 3 3 1

6 1

D2 0 3 1 3 2

UTKÁNÍ

C1 3 0 3 1 3 0

SKUPINA K
C1 D2 D1 C2 skore

1

3 0 3 3 4A4 0 3 1

3

1 4 3

B3 3 2 3 0 0 6

3 3 0 5 22

0 3 3

A3 3 2

B4 2 3

A3 B4 B3 A4 skore UTKÁNÍ

3 3 4

SKUPINA J

3 0 6 1

A2 0 3 2 3 0

2 4 3

B1 3 2 3 2

5 2

B2 1 3 2 3 3

UTKÁNÍ

A1 3 1 2 3 3 0

SKUPINA I
A1 B2 B1 A2 skore

2

3 1 3 3 44 0 3 2

3

2 4 3

3 1 3 3 0 1 5

1 3 0 6 13

0 3 3

1 3 0

2 0 3

1 2 3 4 skore UTKÁNÍ

1 4 3

SKUPINA D

1 3 3 4

4 0 3 0 3 3

0 5 2

3 0 3 0 3

6 1

2 0 3 3 0 3

UTKÁNÍ

1 3 0 3 0 3 0

SKUPINA C
1 2 3 4 skore

1

3 0 3 3 44 0 3 0

3

0 4 3

3 3 2 3 0 0 6

3 3 0 5 22

0 3 3

1 3 1

2 1 3

1 2 3 4 skore UTKÁNÍ

3 4 3

SKUPINA B

3 2 5 2

4 0 3 3 0 2

3 3 4

3 0 3 3 1

6 1

2 0 3 1 3 0

UTKÁNÍ

1 3 0 3 0 3 0

4. prosinec 2010

SKUPINA A
1 2 3 4 skore



3. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE
KARVINÁ

Dvouhra mládeže - Divize C - I. stupeň

Přijmení, jméno, oddíl-klub, okres body pořadí

33 REVAJ Jakub : : : : # : 0

Český Těšín- SKST 1 0 3 1 2 1 1 9 0 3 4 8 12

36 PIESZKA Patrik : : : : 4 : 9

Chotěbuz- Sokol TJ -1 0 -3 6 7 -5 8 -9 8 -9 -10 -5 -4 -2 14

37 KRYSKA Dominik 0 : : : : 2 : #

Dětmarovice- Sokol -1 -2 -1 -6 -7 5 -8 -9 -8 8 -5 -8 -4 -3 14

35 PIESZKA Lukáš : : : : 9 : 6

Chotěbuz- Sokol TJ -1 -9 0 9 -8 9 10 9 8 -8 5 -5 -6 4 5 8 16

34 ŠMAHAJ Martin : : : : 8 : 6

Karviná- KLUBsten KST -3 -4 -8 5 4 2 8 4 3 5 6 -4 -5 -8 14

0

4. prosinec 2010
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KARVINÁ 4. prosinec 2010 34 37 35 29 18 12 3 3 3 2 1 0

Dvouhra mládeže 3 Chlapci Juniři Dorost
Starší 

žactvo

Mladší 

žactvo

Nejmladší 

žactvo
Dívky Juniorky Dorky

Starší 

žákyně

Mladší 

žákyně

Nejmladší 

žákyně

1. ŠTIKA Petr 1991 Orlová- TJ Slávie KA CH 1

2. ŠTĚTINA Ondřej 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 2 1 1

3. NOVÁK Petr 1993 Český Těšín- SKST KA CH 3 2

4. SIWIEC Vojtěch 1997 Karviná- KLUBsten KST KA CH 4 3 2

5. ŠTĚTINA Lukáš 1996 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA CH 5 4 3

6. ZATLOUKAL Martin 1998 Karviná- KLUBsten KST KA CH 6 5 4 1

7. PREFETOVÁ Lucie 1994 Bohumín- TJ KA 7 6 D 1 1

8. SIWIEC Matěj 2001 Karviná- KLUBsten KST KA CH 8 7 5 2 1

9. KUBÁTKO Martin 1994 Dětmarovice- Sokol KA CH 9 8

10. MAZŮREK Matěj 1999 Havířov- Baník SKST KA CH 10 9 6 3

11. RECK Dominik 1996 Karviná- KLUBsten KST KA CH 11 10 7

12. MIKA Tomáš 1993 Bohumín- TJ KA CH 12 11

13. GOLASOWSKI Martin 1998 Karviná- KLUBsten KST KA CH 13 12 8 4

14. TUROŇ Filip 1996 Český Těšín- SKST KA CH 14 13 9

15. NOHEL Václav 1992 Orlová- TJ Slávie KA CH 15

16. SLIŽ Petr 1997 Karviná- KLUBsten KST KA CH 16 14 10

17. KUČERA Martin 1997 Karviná- KLUBsten KST KA CH 17 15 11

18. VILČEK Martin 1993 Bohumín- TJ KA CH 18 16

19. PŘIBYL Jan 2000 Český Těšín- SKST KA CH 19 17 12 5 2

20. ADAMCZYK Jiří 2002 Dětmarovice- Sokol KA CH 20 18 13 6 3

21. BRANNÝ Tomáš 2002 Orlová- Siko TTC KA CH 21 19 14 7 4

22. KUROVSKÝ Kamil 1999 Karviná- KLUBsten KST KA CH 22 20 15 8

23. PRYCZEK Marian 1997 Slovan VOKD Karviná KA CH 23 21 16

24. SLIWKA Martin 2000 Karviná- KLUBsten KST KA CH 24 22 17 9 5

25. IŠTOK Ivan 1995 Slovan VOKD Karviná KA CH 25 23

26. IŠTOKOVÁ Jana 1997 Slovan VOKD Karviná KA 26 24 18 D 2 2 1

27. DOMBROWSKI Ondřej 1997 Orlová- TJ Slávie KA CH 27 25 19

28. URBANIECOVÁ Veronika 1998 Chotěbuz- Sokol TJ KA 28 26 20 10 D 3 3 2 1

29. TUROŇ Vojtěch 2001 Český Těšín- SKST KA CH 29 27 21 11 6

30. NĚMEC Tomáš 2000 Orlová- TJ Slávie KA CH 30 28 22 12 7

31. KUROVSKÝ Filip 2001 Karviná- KLUBsten KST KA CH 31 29 23 13 8

32. NAMYSLO Tomáš 2000 Orlová- TJ Slávie KA CH 32 30 24 14 9

33. REVAJ Jakub 1996 Český Těšín- SKST KA CH 33 31 25

34. PIESZKA Lukáš 2000 Chotěbuz- Sokol TJ KA CH 34 32 26 15 10

35. ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA CH 35 33 27 16 11

36. PIESZKA Patrik 2000 Chotěbuz- Sokol TJ KA CH 36 34 28 17 12

37. KRYSKA Dominik 1999 Dětmarovice- Sokol KA CH 37 35 29 18

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

3. REGIONÁLNÍ BODOVACÍ TURNAJ MLÁDEŽE Pořadí a počty hráčů v jednotlivých kategoriích



Počet z Přijmení Počet z oddíl-klub Počet z nar.

oddíl-klub Přijmení jméno nar. Celkem oddíl-klub Celkem nar. Celkem

Bohumín- TJ PREFETOVÁ Lucie 1994 1 Karviná- KLUBsten KST 11 1991 1

VILČEK Martin 1993 1 Orlová- TJ Slávie 5 1992 1

MIKA Tomáš 1993 1 Český Těšín- SKST 5 1993 3

Celkem z Bohumín- TJ 3 Dětmarovice- Sokol 3 1994 2

Český Těšín- SKST NOVÁK Petr 1993 1 Chotěbuz- Sokol TJ 3 1995 1

PŘIBYL Jan 2000 1 Slovan VOKD Karviná 3 1996 5

TUROŇ Filip 1996 1 Bohumín- TJ 3 1997 6

Vojtěch 2001 1 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 2 1998 3

REVAJ Jakub 1996 1 Havířov- Baník SKST 1 1999 3

Celkem z Český Těšín- SKST 5 Orlová- Siko TTC 1 2000 6

Havířov- Baník SKST MAZŮREK Matěj 1999 1 Celkový součet 37 2001 4

Celkem z Havířov- Baník SKST 1 2002 2

Karviná- KLUBsten KST GOLASOWSKI Martin 1998 1 Celkový součet 37

KUROVSKÝ Filip 2001 1

Kamil 1999 1

SIWIEC Matěj 2001 1

Vojtěch 1997 1 Junioři:

ZATLOUKAL Martin 1998 1 Počet z nar.

KUČERA Martin 1997 1 nar. Celkem

RECK Dominik 1996 1 1991 1

SLIWKA Martin 2000 1 1992 1

SLIŽ Petr 1997 1 Celkový součet 2

ŠMAHAJ Martin 2001 1

Celkem z Karviná- KLUBsten KST 11

Orlová- Siko TTC BRANNÝ Tomáš 2002 1 Dorost:

Celkem z Orlová- Siko TTC 1 Počet z nar.

Havířov- CSVČ sv. Jana BoskaŠTĚTINA Lukáš 1996 1 nar. Celkem

Ondřej 1996 1 1993 3

Celkem z Havířov- CSVČ sv. Jana Boska 2 1994 2

Orlová- TJ Slávie NOHEL Václav 1992 1 1995 1

NĚMEC Tomáš 2000 1 Celkový součet 6

ŠTIKA Petr 1991 1

DOMBROWSKI Ondřej 1997 1 Starší žactvo:

NAMYSLO Tomáš 2000 1 Počet z nar.

Celkem z Orlová- TJ Slávie 5 nar. Celkem

(Prázdné) (Prázdné) (Prázdné) (Prázdné) 1996 5

Celkem z (Prázdné) 1997 6

Dětmarovice- Sokol KUBÁTKO Martin 1994 1 Celkový součet 11

ADAMCZYK Jiří 2002 1

KRYSKA Dominik 1999 1 Mladší žactvo:

Celkem z Dětmarovice- Sokol 3 Počet z nar.

Chotěbuz- Sokol TJ PIESZKA Lukáš 2000 1 nar. Celkem

Patrik 2000 1 1998 3

URBANIECOVÁ Veronika 1998 1 1999 3

Celkem z Chotěbuz- Sokol TJ 3 Celkový součet 6

Slovan VOKD Karviná IŠTOK Ivan 1995 1

IŠTOKOVÁ Jana 1997 1 Nejmladší žactvo:

PRYCZEK Marian 1997 1 Počet z nar.

Celkem z Slovan VOKD Karviná 3 nar. Celkem

Celkový součet 37 2000 6

2001 4

2002 2

Celkový součet 12


